
R I S U L T A T I

COMITATO

REGIONALE

MARCHE

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

QUALIFICAZIONE REG.LE PER CAMP.TO ITALIANO ES. A e TROFEO  REGIONI ES. B

13/12/2020

PRIMA PROVA

MAIOLATI SPONTINI - PALABLU MOIE

PARTE 1

100 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI B

1051990  1:22:501 ° ssd Team MarcheLO IACONO  VIOLA 03/02/2011 EB

954785  1:24:402 ° Vela Nuoto AnconaALBANESI  MICOL 24/03/2011 EB

924072  1:25:503 ° ssd Team MarcheNARDULLI  ALICE 08/03/2011 EB

954745  1:26:004 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CECILIA 17/08/2011 EB

975486  1:27:405 ° Vela Nuoto AnconaRACCUGLIA  ASIA 27/01/2011 EB

973948  1:29:806 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  AURORA 18/02/2011 EB

975666  1:31:307 ° ssd Team MarcheMARINI  MATILDE 20/06/2011 EB

1013171  1:33:108 ° Vela Nuoto AnconaCASTELLANETA  BEATRICE 12/07/2011 EB

954764  1:34:409 ° Vela Nuoto AnconaMARCARELLI  MATILDE 13/09/2011 EB

983858  1:39:9010 ° ssd Team MarcheCECCARELLI  ALICE 07/04/2011 EB

1060800  1:40:9011 ° Chiaravalle Nuoto asdCIVERCHIA  AURORA 03/05/2012 EB

1034562  1:41:4012 ° ssd Team MarcheMARCHEGIANI  GIORGIA 30/12/2011 EB

1087948  1:43:4013 ° Vela Nuoto AnconaTURCHETTI  EMMA 16/05/2011 EB

1097154  1:44:8014 ° ssd Team MarcheBORIA  GINEVRA 16/12/2012 EB

1041234  1:47:6015 ° ssd Team MarcheCIOCCI  CAROLINA 22/09/2011 EB

1075177  1:48:8016 ° ssd Team MarcheMARCHEGIANI  AURORA 12/08/2011 EB

901668  1:53:1017 ° Vela Nuoto AnconaCIONFRINI  MATILDE 23/01/2012 EB

1011171  1:54:0018 ° Vela Nuoto AnconaBUGLIONI  GINEVRA ROSSLYN 17/03/2012 EB

1035471  1:56:4019 ° Chiaravalle Nuoto asdCASTELLANI  REBECCA 05/08/2011 EB

1060801  1:56:8020 ° Chiaravalle Nuoto asdDONATI  MATILDE 20/02/2012 EB

100 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI B

904613  1:16:101 ° Chiaravalle Nuoto asdBRANDONI  ETTORE 15/01/2010 EB

975490  1:19:302 ° ssd Team MarcheMATTEUCCI  FEDERICO 04/09/2010 EB

1088010  1:20:703 ° Vela Nuoto AnconaGIULIONI  ALESSANDRO 01/11/2010 EB

904612  1:20:904 ° Chiaravalle Nuoto asdRICCIOTTI  DAVIDE 14/08/2010 EB

911464  1:24:705 ° ssd Team MarcheBOTNARI  MATTEO 16/11/2010 EB

926999  1:25:706 ° Vela Nuoto AnconaPALAZZETTI  LEONARDO 26/09/2010 EB

1032829  1:25:707 ° ssd Team MarcheGIANNINI  MATTIA 19/12/2010 EB

1032832  1:26:408 ° ssd Team MarcheMANCIA  FILIPPO 09/10/2011 EB

954763  1:26:809 ° Vela Nuoto AnconaNOVELLI  MATTEO 07/04/2010 EB

1032838  1:26:9010 ° ssd Team MarcheTEOLI  CHRISTIAN 25/11/2011 EB

842571  1:27:9011 ° Nuoto LoretoSCHIAVONI  MATTEO 26/12/2010 EB

1013214  1:29:0012 ° Vela Nuoto AnconaCIONCHI  LORENZO 07/06/2011 EB

1035470  1:29:2013 ° Chiaravalle Nuoto asdBELLUTI  IVAN 30/08/2010 EB

1087698  1:29:5014 ° Conero Wellness ssdCAPRIOTTI  ALESSANDRO 15/12/2011 EB

937615  1:31:0015 ° ssd Team MarcheGRILLI  VALENTINO 07/01/2011 EB

1033370  1:31:3016 ° ssd Team MarchePARADISI  ALBERTO 15/10/2011 EB

1033374  1:32:5017 ° ssd Team MarcheLENTINELLO  LORENZO 27/01/2010 EB

980433  1:32:6018 ° ssd Team MarcheFALCIONI  EDOARDO 17/02/2011 EB

974276  1:32:9019 ° Chiaravalle Nuoto asdPEDINI  MICHELE 30/01/2011 EB

974270  1:36:3020 ° Chiaravalle Nuoto asdVACCARINI  ROBERTO 10/10/2011 EB

1013241  1:36:4021 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  FILIPPO 10/07/2010 EB

1033368  1:39:7022 ° ssd Team MarcheCANONICO  MARTIN 01/08/2010 EB

954751  1:40:4023 ° Vela Nuoto AnconaSAVOIU  MARCO FLORIN 27/06/2010 EB

1076064  1:48:7024 ° Vela Nuoto AnconaGIAMBUZZI  GIACOMO 04/04/2010 EB

1011173  1:55:9025 ° Vela Nuoto AnconaGALLI  LORENZO 12/11/2011 EB

1013234  1:57:3026 ° Vela Nuoto AnconaTANGHERLINI  MICHELE 29/09/2010 EB

881342 99:99:99 SQ27 ° Chiaravalle Nuoto asdCHERCHI  BRANDO 27/03/2010 EB

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - COMITATO REGIONALE MARCHE



100 RANA FEMMINE ESORDIENTI B

924072  1:48:201 ° ssd Team MarcheNARDULLI  ALICE 08/03/2011 EB

954764  1:56:402 ° Vela Nuoto AnconaMARCARELLI  MATILDE 13/09/2011 EB

975486  1:56:503 ° Vela Nuoto AnconaRACCUGLIA  ASIA 27/01/2011 EB

983858  1:57:204 ° ssd Team MarcheCECCARELLI  ALICE 07/04/2011 EB

1034562  1:58:105 ° ssd Team MarcheMARCHEGIANI  GIORGIA 30/12/2011 EB

1096653  2:00:006 ° ssd Team MarcheMASSIONI  ARIANNA 27/03/2011 EB

975666  2:02:507 ° ssd Team MarcheMARINI  MATILDE 20/06/2011 EB

973948  2:04:908 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  AURORA 18/02/2011 EB

1035471  2:10:309 ° Chiaravalle Nuoto asdCASTELLANI  REBECCA 05/08/2011 EB

1060801  2:20:3010 ° Chiaravalle Nuoto asdDONATI  MATILDE 20/02/2012 EB

1060800  2:36:6011 ° Chiaravalle Nuoto asdCIVERCHIA  AURORA 03/05/2012 EB

100 RANA MASCHI ESORDIENTI B

881342  1:43:101 ° Chiaravalle Nuoto asdCHERCHI  BRANDO 27/03/2010 EB

1088010  1:47:202 ° Vela Nuoto AnconaGIULIONI  ALESSANDRO 01/11/2010 EB

904612  1:48:103 ° Chiaravalle Nuoto asdRICCIOTTI  DAVIDE 14/08/2010 EB

911464  1:48:104 ° ssd Team MarcheBOTNARI  MATTEO 16/11/2010 EB

1032838  1:48:505 ° ssd Team MarcheTEOLI  CHRISTIAN 25/11/2011 EB

954763  1:49:606 ° Vela Nuoto AnconaNOVELLI  MATTEO 07/04/2010 EB

904613  1:51:007 ° Chiaravalle Nuoto asdBRANDONI  ETTORE 15/01/2010 EB

1013214  1:52:808 ° Vela Nuoto AnconaCIONCHI  LORENZO 07/06/2011 EB

1033370  1:54:509 ° ssd Team MarchePARADISI  ALBERTO 15/10/2011 EB

842571  1:59:2010 ° Nuoto LoretoSCHIAVONI  MATTEO 26/12/2010 EB

974270  2:00:3011 ° Chiaravalle Nuoto asdVACCARINI  ROBERTO 10/10/2011 EB

980433  2:02:8012 ° ssd Team MarcheFALCIONI  EDOARDO 17/02/2011 EB

1075183  2:03:0013 ° ssd Team MarcheCIOCIANU  DAVIDE 10/05/2010 EB

937618  2:03:1014 ° ssd Team MarcheFATTOBENE  DANIEL 05/01/2011 EB

1033374  2:03:3015 ° ssd Team MarcheLENTINELLO  LORENZO 27/01/2010 EB

1033912  2:07:8016 ° ssd Team MarcheCIVERCHIA  GABRIELE 30/08/2011 EB

1035470  2:10:0017 ° Chiaravalle Nuoto asdBELLUTI  IVAN 30/08/2010 EB

1013234  2:15:9018 ° Vela Nuoto AnconaTANGHERLINI  MICHELE 29/09/2010 EB

1033368  2:16:0019 ° ssd Team MarcheCANONICO  MARTIN 01/08/2010 EB

974276  2:17:5020 ° Chiaravalle Nuoto asdPEDINI  MICHELE 30/01/2011 EB

200 DORSO FEMMINE ESORDIENTI B

954785  3:23:101 ° Vela Nuoto AnconaALBANESI  MICOL 24/03/2011 EB

954745  3:42:502 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  CECILIA 17/08/2011 EB

1013171  3:58:603 ° Vela Nuoto AnconaCASTELLANETA  BEATRICE 12/07/2011 EB

200 DORSO MASCHI ESORDIENTI B

926999  3:35:801 ° Vela Nuoto AnconaPALAZZETTI  LEONARDO 26/09/2010 EB

954751  3:47:102 ° Vela Nuoto AnconaSAVOIU  MARCO FLORIN 27/06/2010 EB

1075183  3:50:803 ° ssd Team MarcheCIOCIANU  DAVIDE 10/05/2010 EB

1013241  4:01:704 ° Vela Nuoto AnconaCERIONI  FILIPPO 10/07/2010 EB

50 FARFALLA FEMMINE ESORDIENTI B

1051990   :45:601 ° ssd Team MarcheLO IACONO  VIOLA 03/02/2011 EB

1097154   :54:802 ° ssd Team MarcheBORIA  GINEVRA 16/12/2012 EB

1096653   :56:803 ° ssd Team MarcheMASSIONI  ARIANNA 27/03/2011 EB

1075177   :58:204 ° ssd Team MarcheMARCHEGIANI  AURORA 12/08/2011 EB

1041234   :58:205 ° ssd Team MarcheCIOCCI  CAROLINA 22/09/2011 EB

50 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI B

975490   :41:801 ° ssd Team MarcheMATTEUCCI  FEDERICO 04/09/2010 EB

1032832   :43:002 ° ssd Team MarcheMANCIA  FILIPPO 09/10/2011 EB

1032829   :43:103 ° ssd Team MarcheGIANNINI  MATTIA 19/12/2010 EB

937615   :50:204 ° ssd Team MarcheGRILLI  VALENTINO 07/01/2011 EB
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937618   :51:705 ° ssd Team MarcheFATTOBENE  DANIEL 05/01/2011 EB

1033912   :53:006 ° ssd Team MarcheCIVERCHIA  GABRIELE 30/08/2011 EB

200 MISTI FEMMINE ESORDIENTI A

885020  2:41:001 ° Vela Nuoto AnconaFERRANTE  CAMILLA 21/01/2009 EA

818189  2:43:402 ° Chiaravalle Nuoto asdCAPORALETTI  CATERINA 05/01/2009 EA

775393  2:53:303 ° Vela Nuoto AnconaORAZI  SOFIA 01/02/2009 EA

954747  2:57:204 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  CATERINA 13/06/2010 EA

980029  3:01:005 ° ssd Team MarcheMALTEMPI  COSTANZA MARIA 01/05/2010 EA

911897  3:05:606 ° Vela Nuoto AnconaBOMPADRE  ELISA 30/03/2010 EA

911845  3:07:907 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  IZABEL 05/09/2010 EA

946558  3:16:108 ° Vela Nuoto AnconaLOLLI  EVA 08/07/2010 EA

883553  3:20:209 ° ssd Team MarcheCINGOLANI  ELISA 24/09/2009 EA

912088  3:34:5010 ° Nuoto LoretoGIAMPIERI  CELESTE 20/04/2010 EA

200 MISTI MASCHI ESORDIENTI A

803675  2:39:401 ° Vela Nuoto AnconaPELUSI  LEONARDO 17/04/2008 EA

760927  2:46:802 ° ssd Team MarcheLAURIOLA  CRISTIAN 25/01/2008 EA

830976  2:50:603 ° Vela Nuoto AnconaCAVANAGH  LEONARDO RUSSELL 18/01/2009 EA

718115  2:50:704 ° Nuoto LoretoMORICONI  ANDREA 23/01/2008 EA

937180  2:50:705 ° ssd Team MarchePANDINI  ELIA 03/08/2009 EA

911844  2:51:906 ° ssd Team MarcheVERSIENTI  FRANCESCO 22/04/2008 EA

835521  2:51:907 ° Vela Nuoto AnconaPALMIERI  MATTEO FRANCESCO 20/12/2008 EA

784956  2:52:408 ° ssd Team MarcheVITALI  EMANUELE 26/10/2008 EA

904858  2:53:309 ° Nuoto LoretoBEVILACQUA  THOMAS 19/07/2008 EA

954759  2:54:0010 ° Vela Nuoto AnconaOSMANI  STEFANO 09/02/2009 EA

921377  3:02:2011 ° ssd Team MarcheMARI  ALESSANDRO 26/04/2008 EA

885055  3:06:8012 ° Vela Nuoto AnconaSAVOIU  LUCA ANDREA 01/09/2008 EA

832714  3:13:8013 ° Nuoto LoretoTITA  TEODOR ALEXANDRU 26/11/2008 EA

930393  3:17:0014 ° ssd Team MarcheEMILIANI  MATTEO 30/04/2009 EA

973946 99:99:99 SQ15 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  NICOLO' 24/04/2009 EA

100 ST. LIBERO FEMMINE ESORDIENTI A

775393  1:06:701 ° Vela Nuoto AnconaORAZI  SOFIA 01/02/2009 EA

980029  1:12:402 ° ssd Team MarcheMALTEMPI  COSTANZA MARIA 01/05/2010 EA

842155  1:16:103 ° ssd Team MarcheCARLI  CAMILLA 13/04/2009 EA

991843  1:16:804 ° Nuoto LoretoBRILLI  ELEONORA 11/11/2009 EA

1008062  1:18:105 ° Chiaravalle Nuoto asdMARINELLI  LETIZIA 15/05/2009 EA

904607  1:18:706 ° Chiaravalle Nuoto asdMARTARELLI  SOFIA 24/09/2009 EA

901677  1:20:707 ° Nuoto LoretoBUFARINI  SARA 23/06/2009 EA

885011  1:21:508 ° Vela Nuoto AnconaCASTELLANETA  SILVIA 29/04/2010 EA

904605  1:23:209 ° Chiaravalle Nuoto asdCESARINI  VITTORIA 30/10/2009 EA

883553  1:24:2010 ° ssd Team MarcheCINGOLANI  ELISA 24/09/2009 EA

938448  1:24:2011 ° Conero Wellness ssdPESARESI  GIADA 29/08/2010 EA

912088  1:28:0012 ° Nuoto LoretoGIAMPIERI  CELESTE 20/04/2010 EA

954768  1:29:0013 ° Vela Nuoto AnconaFRANCINELLA  SARA 04/09/2010 EA

946561  1:29:8014 ° ssd Team MarcheMAIORI  CATERINA 06/10/2010 EA

1076062  1:31:4015 ° Vela Nuoto AnconaBECCACECI  MATILDE 10/08/2010 EA

954769  1:32:3016 ° Vela Nuoto AnconaBRONZINI  GIORGIA 29/12/2010 EA

1107199  1:44:9017 ° Vela Nuoto AnconaMINERVINI  ILARIA 25/09/2010 EA

100 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

731017  1:05:601 ° ssd Team MarcheRAGAINI  YURI 27/02/2008 EA

937180  1:06:102 ° ssd Team MarchePANDINI  ELIA 03/08/2009 EA

1014555  1:07:103 ° Chiaravalle Nuoto asdGIULIANI  SAMUELE 30/03/2008 EA

760927  1:08:204 ° ssd Team MarcheLAURIOLA  CRISTIAN 25/01/2008 EA

789384  1:09:005 ° Chiaravalle Nuoto asdMARZOCCHI  MARCO 13/03/2008 EA

830976  1:10:006 ° Vela Nuoto AnconaCAVANAGH  LEONARDO RUSSELL 18/01/2009 EA

718115  1:10:907 ° Nuoto LoretoMORICONI  ANDREA 23/01/2008 EA

1003180  1:11:508 ° Conero Wellness ssdMARTELLO  FILIPPO 17/03/2008 EA

911465  1:11:809 ° ssd Team MarchePACCI  TOMMASO 24/11/2008 EA

921377  1:13:7010 ° ssd Team MarcheMARI  ALESSANDRO 26/04/2008 EA

911844  1:14:2011 ° ssd Team MarcheVERSIENTI  FRANCESCO 22/04/2008 EA
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784091  1:14:5012 ° Conero Wellness ssdBUFARINI  FILIPPO 19/05/2008 EA

881343  1:16:0013 ° Chiaravalle Nuoto asdCAPECCI  TOMMASO 10/03/2008 EA

818201  1:16:2014 ° Chiaravalle Nuoto asdZACCARELLI  YARI 21/08/2008 EA

842776  1:18:5015 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  DIEGO 29/08/2008 EA

885055  1:18:9016 ° Vela Nuoto AnconaSAVOIU  LUCA ANDREA 01/09/2008 EA

818203  1:19:6017 ° Chiaravalle Nuoto asdCIMARELLI  EDOARDO 21/11/2008 EA

973946  1:19:6018 ° Vela Nuoto AnconaPAZIENZA  NICOLO' 24/04/2009 EA

911239  1:20:4019 ° Chiaravalle Nuoto asdBONACCI  DAVIDE 11/04/2008 EA

732530  1:20:6020 ° Nuoto LoretoMANZOTTO  MICHELE 01/10/2008 EA

904611  1:20:7021 ° Chiaravalle Nuoto asdPETRUZZELLI  PIETRO 07/09/2009 EA

930393  1:21:1022 ° ssd Team MarcheEMILIANI  MATTEO 30/04/2009 EA

1032830  1:24:2023 ° ssd Team MarcheMAZZOCCHINI  RICCARDO 02/05/2009 EA

944713  1:29:3024 ° Chiaravalle Nuoto asdCASTELLANI  JACOPO 25/11/2009 EA

975597  1:30:2025 ° Chiaravalle Nuoto asdCAPPANNARI  ALESSIO 21/10/2009 EA

100 RANA FEMMINE ESORDIENTI A

885020  1:20:801 ° Vela Nuoto AnconaFERRANTE  CAMILLA 21/01/2009 EA

818189  1:21:002 ° Chiaravalle Nuoto asdCAPORALETTI  CATERINA 05/01/2009 EA

954747  1:32:103 ° Vela Nuoto AnconaLANZA  CATERINA 13/06/2010 EA

904607  1:40:304 ° Chiaravalle Nuoto asdMARTARELLI  SOFIA 24/09/2009 EA

1008062  1:43:805 ° Chiaravalle Nuoto asdMARINELLI  LETIZIA 15/05/2009 EA

946558  1:44:006 ° Vela Nuoto AnconaLOLLI  EVA 08/07/2010 EA

904605  1:51:407 ° Chiaravalle Nuoto asdCESARINI  VITTORIA 30/10/2009 EA

946561  1:53:908 ° ssd Team MarcheMAIORI  CATERINA 06/10/2010 EA

100 RANA MASCHI ESORDIENTI A

731017  1:27:501 ° ssd Team MarcheRAGAINI  YURI 27/02/2008 EA

835521  1:28:702 ° Vela Nuoto AnconaPALMIERI  MATTEO FRANCESCO 20/12/2008 EA

881343  1:36:403 ° Chiaravalle Nuoto asdCAPECCI  TOMMASO 10/03/2008 EA

1014555  1:36:504 ° Chiaravalle Nuoto asdGIULIANI  SAMUELE 30/03/2008 EA

954759  1:36:505 ° Vela Nuoto AnconaOSMANI  STEFANO 09/02/2009 EA

732530  1:37:506 ° Nuoto LoretoMANZOTTO  MICHELE 01/10/2008 EA

784956  1:38:407 ° ssd Team MarcheVITALI  EMANUELE 26/10/2008 EA

832714  1:40:108 ° Nuoto LoretoTITA  TEODOR ALEXANDRU 26/11/2008 EA

944713  1:46:009 ° Chiaravalle Nuoto asdCASTELLANI  JACOPO 25/11/2009 EA

975597  1:48:5010 ° Chiaravalle Nuoto asdCAPPANNARI  ALESSIO 21/10/2009 EA

1032830  1:54:2011 ° ssd Team MarcheMAZZOCCHINI  RICCARDO 02/05/2009 EA

200 DORSO FEMMINE ESORDIENTI A

911897  2:54:501 ° Vela Nuoto AnconaBOMPADRE  ELISA 30/03/2010 EA

991843  3:00:302 ° Nuoto LoretoBRILLI  ELEONORA 11/11/2009 EA

842155  3:00:603 ° ssd Team MarcheCARLI  CAMILLA 13/04/2009 EA

911845  3:01:704 ° Vela Nuoto AnconaCIUCCIOMEI  IZABEL 05/09/2010 EA

901677  3:11:205 ° Nuoto LoretoBUFARINI  SARA 23/06/2009 EA

885011  3:15:606 ° Vela Nuoto AnconaCASTELLANETA  SILVIA 29/04/2010 EA

938448  3:28:207 ° Conero Wellness ssdPESARESI  GIADA 29/08/2010 EA

954768  3:34:108 ° Vela Nuoto AnconaFRANCINELLA  SARA 04/09/2010 EA

954769  3:36:109 ° Vela Nuoto AnconaBRONZINI  GIORGIA 29/12/2010 EA

200 DORSO MASCHI ESORDIENTI A

760806  2:33:401 ° Nuoto LoretoBUSILACCHI  MATTEO 24/09/2008 EA

803675  2:34:402 ° Vela Nuoto AnconaPELUSI  LEONARDO 17/04/2008 EA

789384  2:53:903 ° Chiaravalle Nuoto asdMARZOCCHI  MARCO 13/03/2008 EA

818201  3:07:104 ° Chiaravalle Nuoto asdZACCARELLI  YARI 21/08/2008 EA

784091  3:09:905 ° Conero Wellness ssdBUFARINI  FILIPPO 19/05/2008 EA

818203  3:14:906 ° Chiaravalle Nuoto asdCIMARELLI  EDOARDO 21/11/2008 EA

904611  3:17:407 ° Chiaravalle Nuoto asdPETRUZZELLI  PIETRO 07/09/2009 EA

911239  3:17:608 ° Chiaravalle Nuoto asdBONACCI  DAVIDE 11/04/2008 EA

842776  3:21:309 ° Vela Nuoto AnconaBATTISTONI  DIEGO 29/08/2008 EA

200 FARFALLA MASCHI ESORDIENTI A
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904858  2:56:901 ° Nuoto LoretoBEVILACQUA  THOMAS 19/07/2008 EA

400 ST. LIBERO MASCHI ESORDIENTI A

911465  5:21:101 ° ssd Team MarchePACCI  TOMMASO 24/11/2008 EA

1003180  5:31:502 ° Conero Wellness ssdMARTELLO  FILIPPO 17/03/2008 EA

Pagina 5 di 6FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO - COMITATO REGIONALE MARCHE



CLASSIFICHE PER SOCIETA'

CLASSIFICHE DI CATEGORIA

segui le attività, i risultati, le notizie, gli aggiornamenti di nuoto, pallanuoto, sincronizzato e salvamento del Comitato Regionale Marche 

sul sito: http://www.finmarche.it/ e su facebook: https://www.facebook.com/FinMarche/

www.finmarche.ithttps://www.facebook.com/FinMarche/
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